
PROGRAM: 5* BLOMSTERCRUISE MED DET BESTE AV NEDERLAND OG BELGIA

5* BLOMSTERCRUISE – MED DET BESTE
AV HOLLAND OG BELGIA

6 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Oslo – Düsseldorf
Avreise fra Norge – innsjekk på skipet

Middag

Din reiseleder fra Escape Travel møter du på Oslo lufthavn. Deretter starter reisen med
direktefly fra Oslo til Düsseldorf og felles transport til skipet. Vi ankommer etter planen
tidlig, og det vil i så fall vil være mulighet for en liten spasertur i det hyggelige nærområdet
med Düsseldorfs Altstadt (gamleby) før vi seiler av gårde.

Husk å bruke gjenbruksflaskene du finner på lugaren når du skal på tur. Flaskene kan
fylles med vann med og uten kullsyre på drikkestasjonen ved resepsjonsområdet. Om du
ønsker kan du ta med flasken hjem når elvecruiset er over.

Før vi nyter vårt første måltid om bord, som er middagen denne dagen, inviteres vi til en
velkomstdrink.

Vi seiler av gårde på Rhinen og setter fart mot Amsterdam. Eventyret er i gang!
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Dag 2

Amsterdam
Utflukt: Keukenhof blomsterpark (inkludert)

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Amsterdam tidlig om morgenen.

Amsterdam er Nederlands største by og hovedstad i landet. Byen har en rik og
fascinerende historie, som kan spores helt tilbake til 1200-tallet – og tilbyr besøkende
verdenskjente severdigheter som de tradisjonelle smale husene med gavlfasader som
dateres tilbake til gullalderen på 1600-tallet.

Den vakre hovedstaden i Nederland er også kjent som kunstnerisk hotspot, og det er
mange spennende museer og gallerier å besøke.

I tiden frem til lunsj kan du bruke som du ønsker i Amsterdam. For mange er kanalcruise
et must under besøk i Amsterdam. Vårt skip ligger til kai ikke langt fra der hvor
kanalcruisene holder til, så her kan du enkelt bli med på en tur på egen hånd om du
ønsker dette. Eller bare spaser i byen og opplev alt Amsterdam har å by på.

På dette elvecruiset er et besøk til blomsterparken Keukenhof inkludert i prisen.
Velkommen til en unik og uforglemmelig opplevelse med duftende blomster, bekker,
innsjøer, vindmøller og kafeer. Vi spaserer gjennom fargehavet – om våren blomstrer mer
enn sju millioner blomster og her blant 800 varianter av tulipaner. I parken kan vi bli
overrasket av blomstershow og unike kunstverk. Dette er rett og slett en fantastisk
opplevelse. Besøket til Keukenhof starter etter lunsj denne dagen og varer i ca. 4 og 1/2
time.

Fulle av inntrykk kommer vi tilbake til skipet og nyter middag og hygge om bord. Skipet
legger fra kai grytidlig neste morgen, mens vi fortsatt nyter en god natts søvn.

Dag 3

Hoorn
Utflukt: Byrundtur/ Hoorn til fots (ikke bekreftet for 2025)

Frokost, lunsj, middag

Etter en deilig frokost på skipet ankommer vi Hoorn om morgenen. Nå er vi over i de
nederlandsk-belgiske kanalene,og Hoorn ligger i Nederland i provinsen Hoord-Holland
med ca. 70.000 innbyggere.

Hvert år nyter mange tusen mennesker denne fantastiske byen. Du må virkelig se, høre,
smake og føle Hoorn! Hoorn er en gammel by og var en av de største i Holland på 1600-
tallet. Det var en viktig havneby, særlig med skipstrafikken til Asia.

Som en del av vår utfluktspakke (tillegg) har vi en guidet byrundtur til fots, bli med og
opplev Hoorn sammen med vår guide denne dagen. Fortiden til den mektige Verenigde
Oost-Indische Compagnie (VOC), som hadde handelsforbindelser med asiatiske land i
det 17. og 18. århundre med sine praktfulle skip, er fortsatt veldig levende. Dette gir
byen sin spesielle stil. Den beste måten å bli kjent med byen er å ta en spasertur slik vi
gjør det i vår utflukt.

Skipet seiler videre fra Hoorn etter lunsj, og vi nyter seilingen og middag underveis til
neste havn.

Dag 4

Rotterdam
Utflukt: Byrundtur til fots med smaking (ikke bekreftet for 2025)
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Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Rotterdam om natten, og etter en god frokost blir vi her i byen frem til
ettermiddagen.

Rotterdam er Nederlands nest største by. Byen har en sjøfartshistorie som går langt
tilbake i tid, og ikke minst er den kjent som Nederlands arkitekturhovedstad. Her er det
mange spennende bygg å se og det er en opplevelse å bli kjent med dagens Rotterdam.

Etter frokost kan du bli med på vår byrundtur til fots (utfluktspakke) i den multikulturelle
byen Rotterdam. Her får vi se flotte bygninger og severdigheter, som den gamle havnen,
Sjøfartsmuseet og det imponerende innendørs markedet. Dette er stedet for gourmeter.
Rotterdam Market Hall består av 100 forskjellige boder, et titalls matbutikker og flere
restauranter. Her finner du under et og samme tak ferske bakevarer, deilig ost, fisk,
kjøttvarer, blomster og planter. Etter dette stoppet spaserer vi videre og se bygninger som
Rådhuset og Laurens-kirken. Rotterdam ligger på begge sider av elven Nieuwe Maas
(nye Maas), en av kanalene i det store deltaet ved utløpet av elven Rhinen. Her ligger
også Europas travleste havn.

På ettermiddagen seiler vi videre, og du kan nyte livet i en solstol på soldekket samtidig
som omgivelsene sakte glir forbi. Middagen nyter vi om bord på skipet under denne
seilingen videre mot Brussel.

Dag 5

Brussel
Utflukt: Høydepunkt i Brussel (ikke bekreftet for 2025)

Frokost, lunsj, middag

I dag ankommer vi tidlig til Brussel, vi har dagen her og blir tatt med på en guidet utflukt. I
Brussel finner du berømte Grand Place (Grote Markt), Brussels sentrale torg som
betraktes som en av de vakreste torgene i verden. Her ligger også det imponerende
rådhuset, og torget er også utsmykket med vakker blomstring.

En av Brussels mest ikoniske statuer er  Manneken Pis, den lille bronsestatuen av gutten
i fontenen er blitt et symbol på denne byen.

Belgia er kjent for sin nydelige sjokolade og har en lang historie med sjokoladeproduksjon
som går tilbake til det 17. århundre. Husk å smake på litt belgisk sjokolade når du er her.
Brussel har utallige sjokolaterier hvor det er mulig å smake på noen av de beste
sjokoladeproduktene i verden.

Er du derimot mer en øl-elsker, så er det mange forskjellige varianter her i Brussel. Du
kan velge å smake på din favoritt fra et utvalg på mer en 1000 typer, så her er
mulighetene mange.

På ettermiddagen går vi om bord igjen og seiler videre mot neste destinasjon i Belgia. Vi
nyter seilingen og skipet men vi cruiser av sted i sakte fart.

Dag 6

Antwerpen
Utflukt: Byrundtur til fots (ikke bekreftet for 2025)

Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp i Belgias nest største by, Antwerpen. Etter en deilig frokost har vi mulighet
til å utforske byen.

Historisk var byen kjent for diamanthandel og foredling, og dette foregår fortsatt i
diamantdistriktet i byen. Arkitekturen i byens gamleby er storslått og flott, men moderne
Antwerpen har elegante motehus og moderne kunstmuseer, inkludert museumet The
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Rubens house. The museum by the stream (MAS) er også et spennende museum i en
ikonisk bygning.

Vår guidede byrundtur (utfluktspakke) til fots tar oss med rundt i denne spennende byen
hvor vi får påfyll fra vår engelsktalende lokalkjente guide. En buss tar oss et lite stykke
gjennom den største havnen i Europa, forbi Steen, det tidligere slottet, inn til sentrum av
byen. Gamlebyen er full av synlig historie, på de gamle bygningsfrontene i trange gater
eller på den imponerende Grand-place.

Grote Markt var opprinnelig et forum eller torg utenfor det middelalderske boligområdet. I
1220 donerte hertug Henrik I av Brabant (1165-1235) dette området til byen. Katedralen
er et kultskattkammer med en imponerende samling av viktige kunstverk, inkludert en
rekke malerier av Rubens.

Etter denne opplevelsen i Antwerpen spaserer vi tilbake til skipet og seiler videre på
ettermiddagen.

Dag 7

Nijmegen
Utflukt: Byrundtur med soltoget (ikke bekreftet for 2025)

Frokost, lunsj, middag

Vi seiler inn til Nijmegen samtidig som vi nyter frokosten om bord. Vi er nå kommet til det
som sannsynligvis er den eldste byen i Nederland, Nijmegens historie går helt tilbake til
romertiden. Byen ligger ved elven Waal, og oppsto i sin tid som en romersk militærleir. I
dag er Nijmegen en europeisk miljøhovedstad og er en pioner innen byliv som arbeider i
harmoni med naturen. Det er en gammel nederlandsk by som er fremtidsrettet, levende og
morsom.

Mange liker å besøke de fine parkene, Valkhof park, som ligger ved elven og
Kronenburger park, som ligger mellom gamlebyen og jernbanestasjonen.

Med vår utfluktspakke (pristillegg) har vi en byrundtur til fots og med De Zonnentrein,
dette toget på hjul går på solenergi og tar oss med for å se vakre smug, parker,
skulpturer og fargerike, brosteinsbelagte gater. En flott måte å se litt av Nijmegen på.
Turen tar deg med gjennom den indre byen Nijmegen, hvor biler eller busser ikke er
tillatt. Det blir stopp underveis for grundigere opplevelse av omgivelsene.

Etter lunsj er vårt besøk i Nijmegen over og vi seiler mot Düsseldorf og nyter vår siste
kveld om bord på skipet.

Dag 8

Düsseldorf
Düsseldorf – Oslo

Når vi denne siste morgenen legger til kai i Düsseldorf, så er vi tilbake i Tyskland med
forhåpentligvis mange nye inntrykk og flotte opplevelser som vi tar med oss hjem igjen. Vi
spiser frokost på skipet, kanskje med nye venner som vi har blitt kjent med om bord, før vi
sjekker ut og i felleskap reiser til flyplassen. På turen hjem er det direktefly tilbake til
Oslo lufthavn.

Takk for denne reisen og velkommen tilbake til nye opplevelser neste gang!
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PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Direktefly tur-retur Oslo-Düsseldorf (avreise fra andre byer på forespørsel)
• Flyskatter og havneavgifter
• Transport mellom flyplass og skip
• Syv netters cruise i utvendig lugar
• All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
• alkoholfri drikke, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider.
• Minibar på lugaren, etterfylles daglig
• Utflukt til blomsterparken Keukenhof
• En servering av Afternoon tea på seilingen
• Norsk reiseleder med fra Norge
• Tips til besetning

Dette er ikke inkludert

• Tips til guider og sjåfører
• Avbestillings og reiseforsikring
• Utfluktspakken (se egen info)

TIPS
Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en
måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise.
Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste
kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord
og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis.
Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de
fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må
kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og
ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langside mot langside,
med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre
skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme.
Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i
vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute,
tider og program.
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